reo
PRTI'EITL IT,\

'Z

elra Botão

9

Cidade Feliz
S.rr€(r!iâ di lntrrerrurúrà
( Ib*ú!ôlrim.nt, I r.h{no

TERMO DE RATIFICAÇAO

O Ordenador de Despesa da SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO I,B.BANO E

INFRAESTRUTURA do municipio de Icó, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que

consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação ne 22.01.0612020-DL, vem

RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para RECUPERAÇÀO DE TABI'LEIRO DE

PONTE DO DNOCS NO DESVIO DA BR 116 QUE DA ACESSO AO POSTO

CONTINENTAL(POSTO NOVO).

Icó - CE, 30 de setembro de 2020.

G o

Ordenador de Des as da Secretaria de
Desenvolvimento U o e Infraestrutura

F{. L -'

-\--Í{àbÍlca